
堺市医師会

女医会学術講演会
日時

会場

2026年1月31日（土）1５:00～

堺市医師会館3階
〒590-0953 大阪府堺市堺区甲斐町東3-2-26

永山リウマチ整形外科

院長 永山 芳大 先生
演者

共催：堺市医師会女医会 第一三共株式会社

ご参加頂いた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。
ご記帳頂いたご施設名・ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供
のために利用させて頂くことがございます。
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

清恵会病院 森信 若葉 先生座長


